



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Shores Europe ApS

H. P. Hanssens Gade 42, 6200 Aabenraa

CVR-nr. 28 13 69 94

Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Susan Sadolin
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Shores Europe ApS H. P. Hanssens Gade 42 6200 Aabenraa
	CVR-nr.: 28 13 69 94
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Susan Sadolin, Formand
Direktion	Susan Sadolin
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel med inden- og udendørs møbler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 2.427 kr. mod 155 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 30. september 2019 kr. 1.583.097.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	4.455.622	2.263
1 Personaleomkostninger	-3.585.630	-1.330
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-316.509	-88
Resultat før finansielle poster	553.483	845
Øvrige finansielle omkostninger	-545.635	-636
Resultat før skat	7.848	209
Skat af årets resultat	-5.421	-54
Årets resultat	2.427	155
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	2.427	155
Disponeret i alt	2.427	155

Balance 30. september

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Software	574.500	0
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	925.065	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.499.565</u>	<u>0</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	916.302	520
Indretning af lejede lokaler	5.715	63
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>922.017</u>	<u>583</u>
Andre tilgodehavender	41.593	50
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>41.593</u>	<u>50</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.463.175</u>	<u>633</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	4.845.013	1.144
Varebeholdninger i alt	<u>4.845.013</u>	<u>1.144</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	753.556	6.729
Udskudte skatteaktiver	33.559	37
Andre tilgodehavender	1.066.991	2.140
Periodeafgrænsningsposter	3.623.707	3.127
Tilgodehavender i alt	<u>5.477.813</u>	<u>12.033</u>
Likvide beholdninger	27.663	587
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.350.489</u>	<u>13.764</u>
Aktiver i alt	<u>12.813.664</u>	<u>14.397</u>

Balance 30. september

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	500.000	500
Overført resultat	1.083.097	1.081
Egenkapital i alt	<u>1.583.097</u>	<u>1.581</u>
Gældsforpligtelser		
2 Gæld til realkreditinstitutter	<u>2.067.733</u>	<u>2.655</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.067.733</u>	<u>2.655</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	586.473	549
Gæld til pengeinstitutter	4.640.066	917
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.018.925	1.096
Selskabsskat	63.948	84
Anden gæld	506.607	458
Periodeafgrænsningsposter	<u>2.346.815</u>	<u>7.057</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.162.834</u>	<u>10.161</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>11.230.567</u>	<u>12.816</u>
Passiver i alt	<u>12.813.664</u>	<u>14.397</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Noter

	2018/19 kr.	2017/18 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.209.134	1.207
Pensioner	323.783	111
Andre omkostninger til social sikring	52.713	12
	3.585.630	1.330
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	3
	30/9 2019 kr.	30/9 2018 t.kr.
2. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	2.654.206	3.204
Heraf forfalder inden for 1 år	-586.473	-549
	2.067.733	2.655
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	342.792	666
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 4.460 t.kr. samt gæld til Vækstfonden, 2.654 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 7.250 t.kr. Virksomhedspantet omfatter immaterielle rettigheder, andre anlæg, driftsmateriel og inventar, varebeholdninger samt tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået lejekontrakter med 3 måneder opsigelsesvarsel og dermed en forpligtelse på 50 t.kr.		
Selskabet har indgået en lejekontrakt, der er uopsigelig frem til 1. februar 2020 og dermed en forpligtelse på 18 t.kr.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Susan Sadolin

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-485022631900
Tidspunkt for underskrift: 10-01-2020 kl.: 12:22:53
Underskrevet med NemID

Susan Sadolin

Som Bestyrelsesformand NEM ID
PID: 9208-2002-2-485022631900
Tidspunkt for underskrift: 10-01-2020 kl.: 12:22:53
Underskrevet med NemID

Claus Brink Thomsen

Som Statsaut. revisor NEM ID
PID: 9208-2002-2-509119006799
Tidspunkt for underskrift: 12-01-2020 kl.: 18:51:56
Underskrevet med NemID

Susan Sadolin

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-485022631900
Tidspunkt for underskrift: 12-01-2020 kl.: 19:29:12
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: c1ea22b4KnQz44551169

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.